Кемеровская область - Кузбасс

Территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44

РЕШЕНИЕ № 28

г.Мыски                                                                         19 июля 2021 г.

О режиме работы территориальной избирательной комиссии

Мысковского городского округа (с полномочиями окружной избирательной

комиссии Мысковского одномандатного избирательного округа № 22) в

период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата

Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-

2023 гг. по Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22

Территориальная избирательная комиссия  Мысковского городского округа (с

полномочиями окружной избирательной комиссии Мысковского одномандатного

избирательного округа № 22)

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий режим работы территориальной избирательной

комиссии Мысковского городского округа (с полномочиями окружной

избирательной комиссии Мысковского одномандатного избирательного округа №

22) в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата

Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг.

по Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22 начиная с 23 июня

2021года:

В будние дни с понедельника по пятницу – с 8.00 до 17.00.

Перерыв на обед – с 12.00 до 13.00.

В выходные и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 (без перерыва на обед).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Мысковского городского округа в разделе «Территориальная избирательная

комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                              И.В.Баранова